（様式第７号）

入札書（第　　回）

公益財団法人鳥取県スポーツ協会

　会　長　　林　　昭　男　様

　次のとおり入札します。

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　入札者　住　所

　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　代理人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印
	委託業務名

	鳥取県立布勢総合運動公園競技用芝グラウンド維持管理業務

	委託業務場所

	鳥取市布勢１４６－１

	入札金額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　備　考

１　入札書は封書にし、表面に委託業務名、住所、商号又は代表者氏名を記載すること。

２　入札金額は、算用数字で記載すること。

（様式第８号）

委　　　任　　　状

令和　　年　　月　　日

公益財団法人鳥取県スポーツ協会

　会　長　　林　　昭　男　様

委任者　住　　　　所

商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印

私は下記の者を代理人に定め、下記の権限を委任します。
記

委任事項　鳥取県立布勢総合運動公園競技用芝グラウンド維持管理業務に関する入札の権限

代理人　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

（様式第９号）

消費税に係る届出書
公益財団法人鳥取県スポーツ協会

　会　長　　林　　昭　男　様

　当社は、消費税又は地方消費税に係る免税事業者であることを届出ます。

　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　入札者　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
（様式第１０号）
契約保証金免除申請書
令和　　年　　月　　日
公益財団法人鳥取県スポーツ協会
会　長　　林　　昭　男　様
申請者　住　　　　所
商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　令和　　年　　月　　日付けで通知のあった下記案件の契約に係る契約保証金について、鳥取県会計規則第１１２条第４項の規定により契約保証金の免除を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
記
　案件名称　鳥取県立布勢総合運動公園競技用芝グラウンド維持管理業務

　注１　申請者は、案件の契約を行う者（代表者又は代表者から契約の権限の委任を受けた者）とすること。
　注２　保険会社との間に履行保証保険契約を締結している場合は、当該履行保証保険契約に係る保険証券（写し）を添付すること。
　注３　国、地方公共団体その他の法人との契約に係る実績については、その実績を証するもの（契約書写し等）を添付すること。
（様式第１１号）

入札辞退届
公益財団法人鳥取県スポーツ協会

　会　長　　林　　昭　男　様

１　業務名　　鳥取県立布勢総合運動公園競技用芝グラウンド維持管理業務
２　業務場所　　鳥取市布勢146－1

　上記について指名を受けましたが、都合により入札を辞退します。

　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　入札者　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印